ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG PHÚ HỘI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  88   /GM-UBND  Phú Hội, ngày 16  tháng 12   năm 2022

GIẤY MỜI

 Kính gửi:  ……………………………………………………………

   ……………………………………………………………

UBND Phường tổ chức buổi làm việc giải quyết nội dung phản ảnh trên liên

quan đến hộ gia đình tại 7/52 Bà Triệu về Cơ sở in gây ô nhiễm và có mùi hôi rất

khó chịu. Buổi làm việc do đồng chí Dương Đăng Khoa – Phó chủ tịch UBND

phường chủ trì.

Thành phần tham dự:

1. Đại diện phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố;

2. Đại diện UBMTTQVN phường;

3. Tổ trưởng dân phố 03 phường Phú Hội;

4. Ông Nguyên Ban, trú tại 7/52 Bà Triệu – Chủ cơ sở in;

5. Công chức Địa chính – Xây dựng.

Vào lúc: 08 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 12 năm 2022.

Đến tại: Phòng họp số 02, UBND Phường Phú Hội (03 Tôn Đức Thắng)

Đề nghị các thành viên tham dự đúng thời gian tránh ảnh hưởng công việc chung./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Dương Đăng Khoa

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, ĐC - XD.

		2022-12-16T11:35:05+0700